
1223

7

4

5 6

8

9 10

11

3434

12131314

504351 49

53

52

44

45

54

47 46

55

44 45 13

42 43

38 39 37

40 39

41

33323231

48

36 35

26
25

23

24

16

16

17

15
10

9
8

18 7

1

2

2

3

3 19 2 1

21 2 2 22 22

20

93

43

6

92

91

8788

90

89
94

84

86

28

28

29

85

28

28

29

77

27282829
31323233

30

5656

27 28 28 29

60

60

65 51 6 5 82
1

2

2

3

1

2

83

57
6

58
58

62
62

63

6

6

5

61

59 6 57
64

81

?
78

79

59

66

67

32

32

33

68 69

7070

71

72 73

69
68

74

75

76

67323233

EKR Flail Mower Main Assembly
15

7

序
号

代  号 名  称

默
认/
数
量

备注

94  FHG270.026 皮带轮罩焊合件 1    

93  GB/T 5783 螺栓 M12×25 1

92  FHG270.103 散热扇 1  

91  AGF140.151 Z3型胀紧套 40×80 1  借用

90  FHG270.121 小皮带轮 1

89  EFDH180.101 大皮带轮 1

88  GB/T 11544 皮带 BX（17）×1219 5  

87  DK2000.150 涨套 50x80 1 借用

86  GB/T 5783 螺栓 M10×30 4

85  GB/T 5783 螺栓 M10×35 4

84  FHG270.104 皮带轮罩保护罩 1  

83  GB/T 12-1988 半圆头方颈螺栓 
M14×45 2

82  FHG270.023 右底板焊合件 1 frompare
nt+   

81  AT120-123 封盖 1

80  EFH260.016 支撑脚焊合件 1    

79  EFGC175.130 R销 3.5 1  

78  EFGC175.115 撑脚销 1

77  T5S-Y6W-05-05-
1000 PTO 05B1000 1    

76  FHG270.030 加油管组件 1    

75  GB/T 13871.1-2007 TC型骨架油封 
55×100×10 1

74  FHG270.014 右刀轴轴承座焊合件 1    

73  GB/T 889.1 防松螺母 M20 30 10级

72  FHG270.119 锄头刀片 30  

71  GB／T 5782 螺栓 M20×120 30 10.9级、
发黑

70  FHG270.013 刀轴焊合件 1    

69  FHG270.120 油封盖 2  

68  GB／T 281 圆柱孔调心球轴承 
1311 2

67  GB/T 5783 螺栓 M16×45 12

66  FHG270.015 左刀轴轴承座焊合件 1    

65  GB/T 5783 螺栓 M12×30 22

64  EFK190.118 9节链条 103    

63  GB/T 5783 螺栓 M12×35 34

62  FHG270.127 链条挡板 2  

61  FHG270.113 挡板轴 1  

60  FHG270.106 内衬板 2  

59  FM120.109 悬挂隔套 103  

58  FHG270.122 链条挡板 15  

57  GB/T 91 开口销 A型 4×25 2

56  FHG270.011 机罩焊合件 1    

55  FHG270.022 左底板焊合件 1    

54  GB/T 96.1 大平垫 8 4

53  EFGC175.123 PTO保护罩 1  

52  EFGC175.133 花键轴防尘套 1  

51  GB/T 96.1 大平垫 12 26

50  GB/T 5786 螺栓 M12×1.25×35 4 10.9级

49  9.313.870.30B 齿轮箱 1    

48  EFGC175.118 纸垫 1

47  GB/T 1096 平键A 10×65 1

46  AG170.021 输入轴保护盖 1  

45  GB/T 93 弹垫 8 8

44  GB/T 5783 螺栓 M8×16 8

43  GB/T 93 弹垫 12 9

42  GB/T 70.1 内六角圆柱头螺钉 
M12×1.25×35 4

41  FHG270.025 左导轨支撑套 1    

40  JB／T 1000-1977 外六角螺塞 M16×1.5 1

39  JB/T 982 组合垫 M16x1.5 2  

38  CBW-00.011 通气螺塞 M16x1.5 1  

37  FHG270.027 传动轴管焊合件 1    

36  EFGC175.105 轴套 1

35  GB/T 1096-2003 平键 A10×40 1

34  FHG270.016 滚筒焊合件 1    

33  GB/T 889.1 防松螺母 M16 16

32  GB/T 97.1 平垫 16 32

31  GB/T 5783 螺栓 M16×55 4

30  FHG270.024 右导轨支撑套 1    

29  GB/T 889.1 防松螺母 M10 12

28  GB/T 97.1 平垫 10 24

27  GB/T 5782 螺栓 M10×110 4

26  FHG270.102 传动轴 1  

25  GB/T 276-94 深沟球轴承6208-RZ 1

24  GB/T 13871.1-2007 TC型骨架油封40x80x10 1 NAK/NOK

23  GB/T 893.1 孔用弹性挡圈 80 1

22  GB/T 6170 螺母 M14 4

21  GB／T 5783 螺栓 
M14×100(全螺纹) 2

20  FHG270.123 张紧板 1  

19  GB/T 96.1 大平垫 14 2

18  FHG270.018 右滚筒挂板焊合件 1 frompare
nt+   

17  FHG270.110 橡胶挡板 12  

16  FHG270.108 皮垫压板 2  

15  FHG270.111 皮垫支撑板 2  

14  GB/T 889.1 防松螺母M8 24

13  GB/T 97.1 平垫 8 52

12  GB/T 5783 螺栓 M8×30 24

11  FHG270.112 刮泥板 1  

10  GB/T 276 深沟球轴承6308-RZ 2

9  GB/T 13871.1 油封 TC45×90×10 2

8  GB/T 893.1 孔用弹性挡圈 90 2

7  JB/T 7940.1 油杯 M10×1 3

6  GB/T 97.1 平垫 12 95

5  GB/T 889.1 防松螺母M12 58

4  FHG270.017 左滚筒挂板焊合件 1    

3  GB/T 5783 螺栓 M14×45 8

2  GB/T 97.1 平垫 14 20

1  GB/T 889.1 防松螺母 M14 10



1

2

3

4

5

4

25
24

23

22

25

24

23

21

6

1

5

3

4

4

2

7 7

8

9
10

109

8

18 15
14

13

20

19
19

17

16

16

17

16

16

12

11
29

6

EKR Flail Mower Lifting Assembly

28 27

26

序
号 代  号 名  称 零件图册/数量 name 备注

29  EFB200-118 锁销组合件(11*50) 2 Lock pin assembly  

28  GB／T 1230-2006 钢结构用高强度垫圈 
24 1

27  AG170.115 锁销4.5 1    

26  FVH200.025 上悬挂销焊合件 1    

25  AGF140.147 快换接头防尘盖 2 Dust cover  

24  AGF140.146 快换接头 2 Hose Quick connector  G1/2  

23  JB/T 982 组合垫圈 G1/2 2 Bonded washer G1/2  

22  AGF140.032 油管组件 1 Hose 2000    

21  AGF140.024 油管组件 1 Hose 2400    

20  AGL125.111 挂钩 1 Hook  

19  GB／T 6173 普通薄螺母 M20×1.5 2 Plain thin nut M20×1.5

18  EFB200-105 滑移油缸 1 Cylinder 

17  EFGCH175.106 空心螺栓 2 Air bolt  

16  JB/T 982 组合垫圈Ø12 4 Bonded washer Ø12  

15  EFGCH175.101 油缸隔套 1 Cylider sleeve  

14  GB/T 93 弹垫 20 1 Spring lock washer 20

13  GB/T 6171-2000 普通螺母 M20×1.5 1 Plain nut M20×1.5

12  EFB200.110 下悬挂销 2 Lower linkage pin 

11  EFGC175.129 锁销组合件 2 Lock pin assembly  

10  AG240.101 圆管塞 4 Round pipe plug  

9  GB/T895.1 孔用钢丝挡圈 65 4 Round wire snap rings for hole 65

8  SF-2 6050 边界润滑轴承 
60×65×50

4

Self-lubricating bearing 60×65×50
Self-lubricating bearing 30×34×40
Self-lubricating bearing 30×34×40
Self-lubricating bearing 30×34×40

 

7  EFB200-103 导轨 2 Slide pipe  

6  FHG270.012 悬挂焊合件 1 Suspension welding    

5  FHG270.126 转接链条 2
Adapter chain    

4  DS5FT.120 弓型卸扣M9 4    

3  FHG270.116 弹簧挂板 2 Hanging board  

2  FHG270.125 悬挂链条 2 Hanging chain    

1  FHG270.115 缓冲弹簧 2
Buffer spring  


	图纸2
	工程图视图11

	图纸2
	工程图视图13


